泉华院教〔2018〕8号

关于2018年 6月英语等级考试报名的通知

各二级学院、基础部：

根据福建省教育考试院通知，2018 年上半年全国大学英语四

级考试（CET笔试）笔试考试时间为6月16日,高等学校英语应用

能力考试（PRETCO）考试时间为6月 17日。请各二级学院按照通

知要求，做好学生的通知工作。现将有关通知如下：

一、开考语种及考试时间安排

日期 上午 下午

6月16日 CET4(09:00-11:20)

6 月 17日 PRETCO－B(15:00-17:00)

二、报名条件

1.PRETCO－B：全校学生；

2.CET4:大一、大二、大三的学生

三、报名时间及步骤

报名时间：CET4： 3月 13日-3月 23日

PRETCO－B：3月 13日-3月 30日

报名步骤：使用学号登入教务网站（jwc.hgu.cn）报名，显示

“已受理”、“已受理未交费”都表示报名成功。

四、其他事项

报名费用：按照40元/门，从代办费中直接扣除，不再另行收

费；

报名照片：待报名结束后，按照缺漏情况，另行通知补缴。

泉州华光职业学院

2018年 3月 13日

抄 送： 董事会 院领导

泉州华光职业学院办公室 2018年 3月13日印发